
UCHWAŁA NR XV/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicy Wielopolskiej w Dębicy stanowiącej 
własność Gminy Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) art.13 ust.1, art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz.1774 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki nr 1013/4 o pow. 101 m2 w 
obrębie 4  zapisanej w  KW Nr RZ1D/00012939/5 położonej przy ulicy Wielopolskiej 
z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej  nr 
993 o pow. 524 m2 w obrębie 4 zapisanej w KW Nr RZ1D/00012938/8 położonej przy ulicy 
Żołędziowej w Dębicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



Załącznik do Uchwały Nr XV/154/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf



